
 Personální a kariérové poradenství  ●   www.edufactory.cz

Inspirační VZOR - Poskytování refererencí potenciálním zaměstnavatelům

Název: Potvrzení - Poskytování referencí potenciálním zaměstnavatelům
Potvrzuji, že jsem byl informován, že je obecnou politikou společnosti zveřejnit v reakci na žádost
potenciálního zaměstnavatele pouze následující informace o zaměstnavateli: 
(1) Trvání zaměstnání,
(2) Popis pracovního místa, 
(3) Výše platu nebo mzdy,
(4) doplnit další,

Podpisem tohoto dokumentu jsem se dobrovolně zavázal neodchýlit se od této obecné politiky v
reakci  na  referenční  požadavky  jakéhokoli  potenciálního  zaměstnavatele.  Zavazuji  se  také  k
autorizaci  informací  vztahujících  se  k  zaměstnání,  zástupcem  zaměstnavatelem.  Zástupce
zaměstnavatele  může  určit,  co  je  vhodné  zveřejnit,  včetně  případných  osobních  komentářů  k
hodnocení pracovního výkonu nebo k chování zaměstnance.

Potvrzuji, že jsem si pečlivě přečetl a plně pochopil ustanovení tohoto dokumentu. Dále beru na
vědomí , že jsem dostal možnost konzultovat dokument s právním zástupcem nebo jakoukoli jinou
osobou dle mého výběru a před podpisem tohoto dokumentu, a že jsem se rozhodl  podepsat
dokument dobrovolně, bez nátlaku nebo donucení ze strany jakékoli osoby.

Podpis: ________________________________________ Datum: _______________
(Zaměstnanec)


